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Kära Konstvänner!

För att få ihop ett bra program för konstföreningens medlemmar under hösten gäller det 
att vara på hugget långt innan vårterminen går mot sitt slut. Den sedvanliga höstutflykten 
började vi diskutera i början av maj och höstens museivisningar fick vi boka nästan innan
visningsprogrammet var klart. Men nu börjar det mesta komma på plats och här är en 
sammanfattning av det som vi planerar hösten 2024 för konstföreningens medlemmar.

Lördagen den 19 oktober åker vi på en heldagsutflykt till Uppsala med Lennart Stock-
blad, som ju flertalet av våra medlemmar känner väl vid det här laget. Vi kommer bl.a. 
besöka Uppsala domkyrka, universitetsbiblioteket Carolina Rediviva, Bror Hjorths hus 
och Uppsala konstmuseum. De olika besöken givetvis uppblandade med lämpliga pauser 
för förmiddagskaffe samt lunch! Separat inbjudan bifogas.

I mitten av november erbjuder konstföreningen fem visningar av jubileumsutställningen 
om Svenskt Tenn på Liljevalchs konsthall. En separat inbjudan bifogas.

Under oktober genomför styrelsen under överinseende av föreningens revisorer drag-
ningen i det årliga konstlotteriet. Resultatet av dragningen och en redovisning av årets 
vinster publiceras och skickas ut senare i höst. Den fysiska visningen och utdelningen 
av vinsterna genomförs den 23 november.

Vi kommer liksom förra året kommer inte att ha något höstmöte i Konstföreningen. 
Istället planerar vi ett par visningar av Odd Fellowhuset på Västra Trädgårdsgatan 
under hösten. I skrivande stund är de besöken inte tidsatta, ytterligare information 
kommer senare

Jag hoppas att ni ska kunna hitta något som intresserar er i höstens program och vill 
uppmana er som har möjlighet att återkommande besöka konstföreningens hemsida 
regionstockholm.konstforeningar.se Här kan ni hitta aktuella tips om vad som är på 
gång i konstvärlden inom vår region.

Väl mött bland höstens kulturaktiviteter!

Carin Lundqvisth, ordförande
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